АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.08.2024г. № 512

Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания тер-
ритории в городе Усть-Илимске, в границах улиц пр. Мира, ул. 40 лет Победы, ул. Карла
Маркса и ул. Федотова, утвержденные постановлением Администрации города Усть-
Илимска от 12.01.2018г. № 7

Принимая во внимание рекомендации комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки на территории города Усть-Илимска по проекту внесения

изменений в проект планировки и проект межевания территории в городе Усть-Илимске, в

границах улиц пр. Мира, ул. 40 лет Победы, ул. Карла Маркса и ул. Федотова, утвержденные

постановлением Администрации города Усть-Илимска от 12.01.2018г. № 7, от 23.08.2024г.

№ 79, руководствуясь статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск,

Правилами землепользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденными решением

Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456, Положением о проведении

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности и проектам Правил благоустройства на территории муниципального

образования город Усть-Илимск, утвержденным решением Городской Думы города Усть-

Илимска от 22.06.2016г. № 26/177, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания

территории в городе Усть-Илимске, в границах улиц пр. Мира, ул. 40 лет Победы, ул. Карла

Маркса и ул. Федотова, утвержденные постановлением Администрации города Усть-Илимска

от 12.01.2018г. № 7, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на

официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                                   А.И. Щекина